
Kuva

Tule Imatralle elinvoimajohtajaksi

Imatran kaupunki on tunnettu rohkeudestaan ja ketteryydestään.  Me teemme emmekä jahkaile.

Voisitko sinä olla yksi Kansallisihmeen tulevaisuuden tekijöistä?

Nyt etsimme

ELINVOIMAJOHTAJAA

Haemme Sinua, jolla on kokemusta verkostomaisesta yhteistyöstä, kielitaitoa, kykyä toimia erilaisten ihmisten ja

yritysten kanssa. Toivomme sinulta oma-aloitteisuutta ja vahvaa elinkeinoelämän tuntemusta.

Työskentelet kaupunginjohtajan alaisena Imatran elinvoiman vahvistamiseksi sekä kaupungin yrittäjämyönteisyyden

kasvattamiseksi. Vastaat lisäksi kaupungin yritys- ja työllisyyspalvelujen kehittämisestä sekä osallistut aktiivisesti

TE2024-uudistuksen paikalliseen toteuttamiseen sekä edistät kaupungin vetovoiman kasvattamista. Tehtäviisi kuuluu

konserniyhtiöiden eli Imatra Base Camp Oy:n sekä Imatran Seudun Kehitysyhtiö Oy:n hallitusten puheenjohtajuus.

Tarjoamme sinulle kattavan perehdytyksen sekä eläväisen karjalaisen työyhteisön tuen. Imatran

kaupunkikonsernissa arvostetaan innovatiivisuutta ja toimeen tarttumista. Kaupunki on kokoaan suurempi ja katsoo

tulevaisuuteen. Tarjoamme myös mahdollisuuden oman ammattitaitosi kehittämiseen ja sen luomaan
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lisävastuuseen.

Edellytämme tehtävään valittavalta korkeakoulututkintoa tai muulla tavoin osoitettavaa tehtävän vaatimaa

kokemusta. Tarvitset työssäsi myös hyvää kykyä kirjalliseen ja suulliseen ilmaisuun sekä toimivia verkostoja.

Eduksi luetaan kokemukset vastaavista tehtävistä ja aiemmassa työssä kertynyt kokemus tehtäväkentästä.

Tehtävään valitaan ansioitunein ja työnantajan sopivimmaksi haastattelujen ja muiden selvitysten perusteella

arvioima henkilö. Käytämme hakuprosessissa myös suorahakua.

Haku päättyy perjantaina 21.10.2022 kello 15.

 

Lisätietoja tehtävästä ja hausta:

Vt. kaupunginjohtaja Matias Hilden, p. 020 617 2200, matias.hilden@imatra.fi

Rekrytointikonsultti Jarkko Rahkonen, Tuocon Oy, puh. 044 305 0170, jarkko.rahkonen@tuocon.fi
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Tervetuloa 

"Meillä on tekemisen meininki ja kova tahto menestyä.

Mielenkiintoisen työn ohella Imatralla on myös oikein mukava elää.”

Vt. kaupunginjohtaja Matias Hilden
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Kansallisihme Imatra

Imatra on erityinen paikka, suoranainen ihme. Karjalan parhailla laulumailla sijaitseva kaupunki vetää

puoleensa tapahtumia ja nähtävyyksiä, jotka jo yksin herättävät huomiota.

Lue lisää Kansallisihmeestä.

 

Imatra lukuina

Perustettu v. 1948
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Kaupungiksi v. 1971

Kokonaispinta‑ala 1.1.2018: 191,3 km²

(Maata 155,0 km², vettä 36,3 km²)

Asukasluku 25 344 henkeä (31.8.22)

Kaupungin henkilökunta noin 780 henkeä.

Suurimmat neljä työllistäjää: Imatran kaupunki, Stora Enso, Ovako  ja Rajavartiolaitos

Tuloveroprosentti v. 2021: 20,00 / maakunnan alhaisin

 

Katso esittelyvideo Imatrasta

Imatran kaupunkiorganisaatio
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